Florianopolis, 8 de agosto de 2023.Oficio TCE/SC/SEG/ 12328/2023

Assunto: decisao no Processo @RLI 18/00071300.

Senhor Chefe de Gabinete,

J
sojjno

o±arao oa oyimoAsa vava obsasaNS

■
Data de Postagem 11/08/2023

b CDIP FNS

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SANTA CATARINA
TCE’SC SECRETARIA GERAL

Flavia Leticia Fernandes Baesso Martins
Secretaria Geral

Assinado eletronicamente

Comunico a V. Sa. que o egregio Plenario deste Tribunal, em sessao de 26/7/2023,
quando do julgamento do Processo @RLI 18/00071300, da Assembleia Legislativa do Estado de
Santa Catarina, que trata de Autos apartados do Processo n. RLA-11/00685305 - possiveis
irregularidades em material publicitario institucional, exarou decisao que esta disponibilizada no
enderego virtual:

A copia dos autos pode ser acessada no enderego via internet: https://www.tcesc.tc.br/
processo, digitando a seguinte Chave de Acesso: A0F16F29-0, Processo: 1800071300.

Atenciosamente,

Ao Senhor Chefe de Gabinete
ANDRE LUIZ BERNARDI
Assembleia Legislativa do Estado de Santa Catarina (ALESC)
Rua Doutor Jorge Luz Fontes, 310, A/C ALESC - Chefe de Gabinete da Presidencia, Centro, CEP
88020900, Floriandpolis, SC

f e-Carta \
9912269989/2011-DR/SCAR

Digital

BH966161895BR

IIHhllllJ!lll

■soiaaaoo S0|9d anBajjus a ossajdwi ojuawnooQ
opejnaojd obn | | a)uapynsu| oSajapug j |

aiuasny | | opesnoey [
opioaiBj | j opioaquoosaa [

opeoipui 0N o ajsixg obn | | as-nopnjAj [

TRIBUNAL DE CONTAS
DE SANTA CATARINA
~ r <• -1 s p arene a e ci c a d a n a

ooipuis
no ojiapoj o|ad

SBjuosg sboSbuijojui | I

soiaaaoo sda osn vavd

IIhLIiiIiIIiiiii Mllml.lullmllmnllJ

Assembleia Legislativa do Estado de Santa Catarina (ALESC)
Rua Doutor Jorge Luz Fontes, n° 310 complemento: A/C Gabinete do Presidente da ALESC
Centro
88020-900 Floriandpolis SC

TCE-SC

C^Correios

lOABSUodsay

/ /
:iua |B)sod oSiajos ob opEuBejuiay

OS - sijodoueijoid 09 k0Z088
ojjuqq - 06 ‘eueiA oeo|ng eny

euueieg e;ue$ ap sejuog ap leunqui - OS-391

Ofício TCE/SC/GAP/SEG/ 12328/2023 (0910907)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 1

https://www.tcesc.tc.br/

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 2

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 3

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 4

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 5

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 6

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 7

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 8

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 9

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 10

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 11

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 12

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 13

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 14

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 15

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 16

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 17

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 18

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 19

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 20

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 21

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 22

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 23

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 24

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 25

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 26

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 27

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 28

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 29

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 30

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 31

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 32

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 33

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 34

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 35

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 36

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 37

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 38

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 39

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 40

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 41

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 42

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 43

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 44

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 45

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 46

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 47

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 48

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 49

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 50

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 51

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 52

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 53

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 54

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 55

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 56

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 57

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 58

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 59

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 60

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 61

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 62

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 63

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 64

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 65

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 66

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 67

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 68

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 69

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 70

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 71

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 72

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 73

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 74

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 75

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 76

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 77

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 78

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 79

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 80

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 81

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 82

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 83

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 84

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 85

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 86

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 87

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 88

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 89

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 90

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 91

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 92

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 93

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 94

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 95

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 96

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 97

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 98

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 99

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 100

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 101

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 102

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 103

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 104

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 105

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 106

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 107

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 108

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 109

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 110

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 111

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 112

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 113

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 114

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 115

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 116

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 117

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 118

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 119

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 120

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 121

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 122

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 123

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 124

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 125

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 126

Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 127

Relatório e voto TCE/SC (0910919)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 128

Relatório e voto TCE/SC (0910919)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 129

Relatório e voto TCE/SC (0910919)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 130

Relatório e voto TCE/SC (0910919)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 131

Relatório e voto TCE/SC (0910919)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 132

Relatório e voto TCE/SC (0910919)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 133

Relatório e voto TCE/SC (0910919)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 134

Decisão Definitiva (0910921)         SEI 23.0.000033499-5 / pg. 135

	Ofício TCE/SC/GAP/SEG/ 12328/2023 (0910907)
	Petição Inicial RLI 18/00071300 (0910917)
	Relatório e voto TCE/SC (0910919)
	Decisão Definitiva (0910921)